
Posėdžių, susirinkimų, pasitarimų garso įrašų, kurie laikomi

posėdžio protokolu, darymo ir saugojimo tvarkos aprašo priedas

Bylos indeksas 1.33

INFORMACINĖ PAŽYMA (GARSO ĮRAŠAS)

„G“

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-11-07  Nr. ANT-5

Visaginas

Posėdis įvyko 2023 m. lapkričio 7 d. mišriu būdu.

Posėdžio pradžia 15.00 val.

Posėdžio pabaiga 15.15 val.

Pasirengimo nagrinėti pranešimų skaičius – 1.

Komisijos pirmininkas Vytautas Račkauskas.

Komisijos sekretorė Nijolė Dutkevičienė, Visagino savivaldybės administracijos

patarėja.

Posėdyje dalyvavo 7 Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos (toliau –

Komisijos) nariai: Vytautas Račkauskas (komisijos pirmininkas), Airida Drus, Viačeslav Gotovskij

(nuotoliniu), Aleksandr Kločan, Ilona Nekrošienė, Ilja Petrov, Natalja Tomsha (nuotoliniu).

Nedalyvavo Gintautas Dervinis.

Komisijos pirmininkas siūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

Darbotvarkė:

Dėl narių delegavimo į Visagino savivaldybės 2023 metų piešinių, plakatų, skrajučių (lankstinukų),

vaizdo projektų konkurso „Mes prieš korupciją“, skirto Tarptautinei antikorupcijos dienai paminėti

kūrybinių darbų konkurso vertinimo komisiją. 

Darbotvarkei pritarta visais balsais.

Antikorupcijos komisijos posėdis dėl šio klausimo nagrinėjimo pradedamas.

SVARSTYTA. Dėl narių delegavimo į Visagino savivaldybės 2023 metų piešinių,

plakatų, skrajučių (lankstinukų), vaizdo projektų konkurso „Mes prieš korupciją“, skirto Tarptautinei

antikorupcijos dienai paminėti kūrybinių darbų konkurso vertinimo komisiją. 

Pirmininkas pasiūlė Komisijos nariams, kas pageidauja, pateikti savo kandidatūras,

tačiau norinčių nebuvo.

Komisijos pirmininkas Vytautas Račkauskas pasiūlė Airidos Drus ir Nataljos Tomshos

kandidatūras. Airida Drus ir Natalja Tomsha sutiko.

Komisijos nariai pasiūlė balsuoti.

NUSPRĘSTA:

Komisijos nariai pritarė:

Airidos Drus kandidatūrai 7 balsais.

                      Nataljos Tomshos kandidatūrai 7 balsais.

Viačeslav Gotovskij paklausė dėl komisijos pirmininko kandidatūros. Buvo pasiūlyta Airidos Drus ir

Nataljos Tomshos kandidatūros, tačiau jos atsisakė.

Sprendimas priimtas vienbalsiai bendru sutarimu.

Elektroninio dokumento nuorašas



Garso įrašo

eigos 

laikas

Įvykis posėdyje / pasitarime / susirinkime Pastabos

Įrašas

9.23

Posėdis transliuotas tiesiogiai, paskelbtas 

https://www.youtube.com/watch?v=5tjgXxdOe_I

Komisijos pirmininkas Vytautas Račkauskas

Komisijos sekretorė                                                                            Nijolė Dutkevičienė

https://www.youtube.com/watch?v=5tjgXxdOe_I
https://www.youtube.com/watch?v=5tjgXxdOe_I
https://www.youtube.com/watch?v=5tjgXxdOe_I
https://www.youtube.com/watch?v=5tjgXxdOe_I


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos

posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-08 Nr. ANT-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Račkauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-07 17:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-07 17:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-14 13:00 - 2028-06-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Dutkevičienė Patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-08 07:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-08 07:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-08 09:42 - 2025-06-08 09:42

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Dutkevičienė Patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-08 08:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-08 09:42 - 2025-06-08 09:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231103.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-08 nuorašą suformavo Nijolė Dutkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




